

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Klášterského

Objekt:

01 - Novostavba zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DEWORM s.r.o.

IČ:

9982892

DIČ:

CZ09982892

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	392 968,76
Ostatní náklady	6,00
Cena bez DPH	392 974,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	392 974,76	21,00%	82 524,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	475 499,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Klášterského

Objekt:

01 - Novostavba zpevněné plochy

Místo:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEWORM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	392 968,76
HSV - Práce a dodávky HSV	345 866,76
1 - Zemní práce	79 788,02
2 - Zakládání	3 932,34
5 - Komunikace pozemní	72 118,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	107 074,75
997 - Přesun sutě	38 399,85
998 - Přesun hmot	44 552,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 102,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 501,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 001,00
VRN5 - Finanční náklady	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 100,00
2) Ostatní náklady	6,00
Zařízení staveniště	1,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	1,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	392 974,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník Klášterského

Objekt:

01 - Novostavba zpevněné plochy

Místo:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEWORM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

392 968,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

345 866,76

D 1

Zemní práce

79 788,02

1	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	2,000	1 597,00	3 194,00
	VV		2		2,000		
2	K	112151014r	výkup dřeviny - modřín	m3	-1,500	100,00	-150,00
3	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
	VV		2		2,000		
4	K	113107036	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	10,500	2 500,00	26 250,00
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	32,399	89,00	2 883,51
	VV		"sejmutí ornice tl 380 mm"				
	VV		2,2*34,0*0,38		28,424		
	VV		2,45*4,27*0,38		3,975		
	VV		Součet		32,399		
6	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	38,135	115,00	4 385,53
	VV		"rozprostředí ornice 500 mm podél nově navržené zpevněné plochy"				
	VV		0,5*35,80		17,900		
	VV		0,5*33,80		16,900		
	VV		0,5*1,90		0,950		
	VV		0,5*4,77		2,385		
	VV		Součet		38,135		
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	38,135	25,00	953,38
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,144	150,00	171,60
	VV		"Výsev travní směsi 30g/m2"				
	VV		38,135*0,03		1,144		
9	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	700,00	2 100,00
10	K	184102115R	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	750,00	4 500,00
11	M	02660320R	olše lepkavá bal 14/16	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
12	K	r1	Povýsadbová péče	ks	3,000	6 000,00	18 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: zajištění kmenů stromů proti mechanickému poškození (ochrana pat kmene chráničkou, bandáž kmene apod.), závlivka (minimálně 5 x ročně), povýsadbový řez, ukotvení každého kmene dřevin třemi vhodnými kůly, zamulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině včetně zajištění mulčovací kůry, kontrola zdravotního stavu dřevin včetně výměny uhynulého jedince v nejbližším vhodném období.</i>				
	D 2		Zakládání				3 932,34
13	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných spykých l(d) do 0,8	m2	71,497	55,00	3 932,34
	VV		1,85*33,8		62,530		
	VV		2,1*4,27		8,967		
	VV		Součet		71,497		
	D 5		Komunikace pozemní				72 118,95
14	K	564871014	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 280 mm	m2	71,497	350,00	25 023,95
	VV		1,85*33,8		62,530		
	VV		2,1*4,27		8,967		
	VV		Součet		71,497		
15	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	67,000	300,00	20 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	65,700	400,00	26 280,00
	VV		67-1,3		65,700		
17	M	59245221	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm přírodní	m2	1,300	550,00	715,00
	P		Poznámka k položce: □ Spotřeba: 36 kus/m2				
	VV		0,4*(1,75+1,5)		1,300		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 074,75
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	86,150	365,00	31 444,75
	VV		33,8+2,5		36,300		
	VV		35,8+4,3		40,100		
	VV		1,75		1,750		
	VV		"osazení odvodňovacího žlabu"				
	VV		6		6,000		
	VV		"osazení odvodňovacího prvku"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		86,150		
19	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	38,050	200,00	7 610,00
	VV		33,8+2,5		36,300		
	VV		1,75		1,750		
	VV		Součet		38,050		
20	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	40,100	200,00	8 020,00
	VV		35,8+4,3		40,100		
21	M	59227031	žlab betonový zkrácený do dlažby 400x300x100mm	m	1,000	2 500,00	2 500,00
22	M	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	m	5,000	2 500,00	12 500,00
23	M	59227030R	Odvodňovací betonový prvek	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
	D	997	Přesun sutě				38 399,85
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	36,172	75,00	2 712,90
	VV		"Přesun zeminy"				
	VV		1,8*(32,399-38,135*0,38)		32,234		
	VV		"Přesun betonového prvku"				
	VV		2,5*(10,5*0,15)		3,938		
	VV		Součet		36,172		
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	290,106	25,00	7 252,65
	VV		"odvoz předpoklad 10 km" 32,234*9		290,106		
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,172	150,00	5 425,80
27	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,234	500,00	16 117,00
28	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	3,938	1 750,00	6 891,50
	VV		2,5*(10,5*0,15)		3,938		
	D	998	Přesun hmot				44 552,85
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	29,187	550,00	16 052,85
30	K	r2	2. rok - Následná péče	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
	P		Poznámka k položce: kontrola zajištění kmenů stromů proti mechanickému poškození (ochrana pat kmene chráničkou, bandáž kmene apod.), závlivka (minimálně 5 x ročně), odplevelení, kontrola a případné doplnění mulčovací kůry včetně jejího zajištění do tl 0,1m, výchovný řez, oprava úvazků, případně výměně kůlů, hnojení a kontrola zdravotního stavu dřevin včetně výměny uhynulého jedince v nejbližším vhodném období				
31	K	r3	3. rok - Následná péče	ks	3,000	1 500,00	4 500,00
	P		Poznámka k položce: kontrola zajištění kmenů stromů proti mechanickému poškození (ochrana pat kmene chráničkou, bandáž kmene apod.), závlivka (minimálně 5 x ročně), odplevelení, kontrola a případné doplnění mulčovací kůry včetně jejího zajištění do tl 0,1m, výchovný řez, oprava úvazků, případně výměně kůlů, hnojení a kontrola zdravotního stavu dřevin včetně výměny uhynulého jedince v nejbližším vhodném období				
32	K	r4	4. rok - Následná péče	ks	3,000	1 500,00	4 500,00
	P		Poznámka k položce: kontrola zajištění kmenů stromů proti mechanickému poškození (ochrana pat kmene chráničkou, bandáž kmene apod.), závlivka (minimálně 5 x ročně), odplevelení, kontrola a případné doplnění mulčovací kůry včetně jejího zajištění do tl 0,1m, výchovný řez, oprava úvazků, případně výměně kůlů, hnojení a kontrola zdravotního stavu dřevin včetně výměny uhynulého jedince v nejbližším vhodném období				
33	K	r5	5. rok - Následná péče	ks	3,000	1 500,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce: kontrola zajištění kmenů stromů proti mechanickému poškození (ochrana pat kmene chráničkou, bandáž kmene apod.), závlivka (minimálně 5 x ročně), odplevelení, kontrola a případné doplnění mulčovací kůry včetně jejího zajištění do tl 0,1m, výchovný řez, oprava úvazků, případně výměně kůlů, hnojení a kontrola zdravotního stavu dřevin včetně výměny uhynulého jedince v nejbližším vhodném období</i>							
P							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				47 102,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00
34	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou, v průběhu stavby	...	1,000	7 000,00	7 000,00
35	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu včetně GP v počtu 5ks.	...	1,000	7 000,00	7 000,00
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby ve formátu a rozsahu dle SOD	...	1,000	5 000,00	5 000,00
37	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	1 000,00	1 000,00
38	K	013294000	Aktualizace dokladové části	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 501,00
39	K	032103000	Zařízení staveniště - mobilní WC, kancelářská buňka, provizorní komunikace, uvedení staveniště do původního stavu	...	1,000	5 000,00	5 000,00
40	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
41	K	034203000	Čištění komunikací znečištěných průběhem výstavby	...	1,000	3 000,00	3 000,00
42	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00
43	K	035103001	Pronájem ploch (zábor), veřejných i soukromých	...	1,000	1,00	1,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 001,00
44	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	...	1,000	1,00	1,00
45	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení, provedení všech zkoušek a revizí předepsaných PD, platnými normami, návody k obsluze apod.	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN5		Finanční náklady				1 500,00
46	K	053203000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - dle požadavků stavebního úřadu nebo správců sítí a pozemků	...	1,000	1 500,00	1 500,00
D	VRN7		Provozní vlivy				5 100,00
47	K	071103000	Provoz investora a třetích osob	...	1,000	100,00	100,00
48	K	072103011	Zajištění dočasného dopravního značení	...	1,000	5 000,00	5 000,00

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce VZ 65.23 „Suchou nohou – bezpečně a pohodlně, parcela č. 793/245, k.ú. Výškovice u Ostravy“	Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
1. Název: Sídlo / místo podnikání: Tel., fax: E-mail: IČO: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za účastníka: Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2. Název: Sídlo / místo podnikání: Tel., fax: E-mail: IČO: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za účastníka: Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Karel Žaluda, jednatel
Datum:	22.10.2023

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Suchou nohou - bezpečně a pohodlně

DNY	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	
Předání staveniště																																							
1 - Zemní práce																																							
2 - Zakládání																																							
5 - Komunikace pozemní																																							
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																																							
997 - Přesun sítě																																							
998 - Přesun hmot																																							
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projekčové práce																																							
Předání stávk																																							

